Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment Bio ** mini-pains Forét noire
0“ Art. n° 828
@ - Dgnomlnatlon de la denrée Pain a la farine de blé Bio
- @ alimentaire

* GENCOD 4009837008384

Type de préparation cuit
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 20 120 720 4.320

de base

Poids brut 1 0,03996 0,00 4,7952 28,7712 143,856

Poids net 0,035 0,00 4,20 25,20 126,00
1.200 x

L xIxh (mm) - 500 x 500 x 0 590 x 265 x 330 - 800 x
1.800

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 36

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

Petit pain marguerite biologique : @ 7,0 cm, h 4,0 cm

Croissant aux céréales biologique : L 13,0 x13,5xh 3,0 cm

Petit pain marguerite au sésame biologique : @r 8,0 cm, H 4,2 cm
Petit croustillant biologique : L 9,8 x 14,5 x h 3,5 cm

Petit pain tyrolien bio : @ 6,5 cm, h 4,0 cm

Petit pain au seigle Bio : @ 7,0 cm, h 3,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini marguerite

valeur 1078 kJ / 254 FARINE DE FROMENT biologique, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal eau, lecure biologique, sel de mer, GLUTEN

GLUTEN DE BLE biologique, huile
lipides 209 de tournesol biologique, FARINE


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/828

acides saturés
glucosef/fibres
dont sucre
protéines

sel

0,39
50,09
0,89
8949

149

DE MALT D'ORGE biologique,
concentré jus de acerola biologique,
miel de fleurs biologique, sucre de
canne complet biologique, huile de
noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: LAIT,
OEUF ET DERIVES, SOJA,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES, SESAME

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini marguerite pacvot

valeur
énergétique

lipides

acides saturés
glucose/fibres
sucre
protéines

sel

1116 kJ / 264
kcal

3049
0,449
47,09
109
10,09

19¢9

FARINE DE FROMENT biologique,
eau, GRUAU DE FROMENT
biologique, GRUAU DE SEIGLE
biologique, lecure biologique, SON
DE BLE biologique, GRUAU DE
SOJA biologique, semences de lin
biologique, EVAIN COMPLET DE
SEIGLE biologique, (déshydratées),
FARINE DE MALT ET SEIGLE
biologique, (grillé), sel de mer, huile
de tournesol biologique, farine de
mais biologique, FARINE DE SOJA
biologique, sel, épices biologique,
concentré jus de acerola biologique,
FARINE DE MALT D'ORGE
biologique, GLUTEN DE BLE
biologique, miel de fleurs biologique,
sucre de canne complet biologique,
huile de noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: LAIT,
SESAME, OEUF ET DERIVES,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini marguerite sésame

valeur
énergétique

lipides
acides saturés
glucosef/fibres

sucre

1135 kJ / 268
kcal

419
0,69
49,09

0,99

FARINE DE FROMENT biologique,
eau, SESAME biologique (4%),
lecure biologique, sel de mer,
GLUTEN DE BLE biologique, huile
de tournesol biologique, FARINE
DE MALT D'ORGE biologique,
concentré jus de acerola biologique,
miel de fleurs biologique, sucre de
canne complet biologique, huile de
noix de coco biologique

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, CONTENANT DU
SESAME OU DERIVES



protéines 969 Peut contenir des traces de: LAIT,
OEUF ET DERIVES, SOJA,

sel 139 GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Mini pain de seigle

valeur 1163 kJ / 275 FARINE DE FROMENT biologique, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal eau, semences de lin biologique, GLUTEN, CONTENANT DU
SON DE BLE biologique, SESAME SESAME OU DERIVES
lipides 6049 biologique, pavot biologique, lecure
) 3 biologique, sel de mer, FARINE DE
acides saturés 089 MALT D'ORGE biologique, extrait
) DE MALT D'ORGE biologique, huile
glucose/fibres 4509 de tournesol biologique, GLUTEN
sucre 2,79 DE BLE biolc_>giqu_e, conc_entré jus
de acerola biologique, miel de fleurs
protéines 9,8¢ biologique, FARl,NE,DE MALT
D'ORGE TORREFIE BIOLOGIQUE,
sel 1,79 EVAIN COMPLET DE SEIGLE

biologique(FARINE COMPLETE DE
SEIGLE biologique, ferment
(contient, BLE)), sucre de canne
complet biologique, huile de noix de
coco hiologique

Peut contenir des traces de: LAIT,
OEUF ET DERIVES, SOJA,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini pain au son

valeur 1066 kJ / 249 FARINE DE FROMENT biologique, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal FARINE DE SEIGLE biologique, GLUTEN, CONTENANT DU
eau, sel de mer, lecure biologique, SESAME OU DERIVES
lipides 139 épices biologique(contient,
) 3 SESAME), FARINE DE MALT
acides saturés 0.2 g D'ORGE biologique, GLUTEN DE
glucoseffibres 51,0 g BLE biolqgiqug, concgntré jus de
acerola biologique, miel de fleurs
ST 1,09 biologique, EVAIN COMPLET DE
SEIGLE biologique(FARINE
protéines 779 COMPLETE DE SEIGLE biologique,
ferment(contient, BLE)), sucre de
sel 169 canne complet biologique, huile de

noix de coco biologique

Peut contenir des traces de: LAIT,
OEUF ET DERIVES, SOJA,



GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES, SESAME

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain au seigle Bio

valeur FARINE DE FROMENT biologique, Contient: CONTENANT DU

énergétique i)y 28 e eau, SON DE BLE biologique GLUTEN
(12%), huile de tournesol

lipides 259 biologique, sel de mer, lecure

_ ) biologique, FARINE DE MALT
acides saturés 039 D'ORGE biologique, extrait DE
) MALT D'ORGE biologique,

glucoseffibres 41,09 GLUTEN DE BLE biologique,

sucre 1,39 concentré jus de acerola biologique,
miel de fleurs biologique, sucre de

protéines 85¢g canne complet biologique, huile de

noix de coco biologique

sel 129 Peut contenir des traces de: LAIT,

OEUF ET DERIVES, SOJA,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES, SESAME

DE-OKO-006

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

20 minutes décongeler et réchauffer a 180°C 3-5 minutes.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003

Mise & jour le : 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




